C. XXXVIII. v. 127. χαράσσω. Vox Hesiodæa cum recentioribus tum Nonno in deliciis est. Apud Hesiodum significat exacuere, velut *Erg.* κ. Ἡμ. 385. χαράσσο-
 μένω σιδῆρου. Atque Nonnus I. 220. (Luna pugnans cum Typhoeo) ἐχάραξε φαειφόρα
 κύκλα ταυρείης κεραίας. XV. 29. κεραίων (tauri) κεχαραγμένων ἄκρον ἐρύσσας. Hesych.
 χαράσαι explicat κόψαι, κοιλᾶναι, τυπᾶσαι. Eustath. ad Il. VI. 169. καθὰ τὸ γράφειν,
 οὕτω καὶ τὸ χαράσσειν ἐξ ὀνοματοποιίας παρερῆχθαι δοκεῖ ἐπὶ σημασίας ὁμοίας, διὰ
 καὶ τὸ κείνω τὸδε μὴ χαράσσω (Eurip. Med. 158, sed vid. Schol.) ἀντὶ τοῦ μὴ ἐπι-
 γραφε ἐρμητρεύουσιν οἱ παλαιοί. Quod si apud Euripidem χαράσσεσθαι idem fere
 sonat, quod ὀργίζεσθαι, dictum est, ut latine acui vel exacui, quod idem ad hanc
 animi affectionem transferri constat. Hoc verbi χαράσσειν usu Nonnus, quod ego
 sciam, prorsus abstinuit. Sed quo facilius, quam apud eum hoc vocabulum vim ha-
 beat variam ac multiplicem, intelligatur, in afferendis locis ita versabor, ut copiam
 eorum ad hanc ipsam significationis varietatem digeram ac componam.

Primum igitur est inscribere, incidere, exarare, velut Il. 627. ὑστάτιον
 δὲ σὸν κενεὸν παρά τύμβον τοῦτο χαράξω. XLVI. 317. ὑμετέρῳ δ' ἐπὶ σήματι τοῦτο
 χαράξω. XI. 471. ἀμφὶ δὲ τύμβῳ γράμμασι πενθάλοισιν ἔπος κεχαραγμένον ἔστω.
 Itaque literis consignare, scribere: M. Ev. Joh. τ. 139. ὅς τάδε πάντα χάραξε.
 Φ. 141. ὅσα καθ' ἐν στοιχηθὸν ἀνήρ βροτὸς αἰ κε χαράξῃ. XXV. 10. ὑσμίνην χαράξω.
 XV. 359. χειρὶ χάραξον ἔπος πενθάδι μίλτῳ. XII. 67. γράμματα μίλτῳ κεχα-
 ραγμένα. Adde XII. 107. XLI. 352. XXI. 303. M. Ev. Joh. H. 160. B. 89. M. 73.
 Θ. 22. (conf. Lycophr. Alex. 1172. Luc. Amor. XLVII. init.) K. 123. XXI. 273. πίνακος
 κενεῶνα χαράξας. πίνακος pro σάκεος Cunaeus (animadv. p. 134.) dedit de coniectura.
 poeta enim, inquit, regem dicit literas dedisse in tabulis exaratas. In animo habuit
 Nonnus Homeri verba (Il. VI. 168 sqq.). VI. 19. γραμμῆσι χαράσσω κενεῶνα ἐνέ-
 πασσε κόνιν περὶ νῦτα τραπέζης: est hic pulvis eruditus, quo abacus conspersus erat.
 Pers. Sat. I. 134: Nec qui abaco numeros et secto in pulvere metas scit risisse cet.
 Vid. Heinr. ad Juven. Sat. III. 203. Cic. de nat. Deor. II. 18. Inde IV. 268. χειρὸς
 ὀπισθοπόρου χαράγματα λοξὰ χαράσσω ἐγράψεν ἀγκύλα κύκλα. M. Ev. Joh. T. 108.
 de elogio in summa cruce perscripto: ἦν δὲ μῆς παλάμης νοεῶν κεχαραγμένον ὀκνῶ
 Αὔσονι γλώσση cet. IV. 274. δαίδαλα (hieroglyphica fuisse Köhler opinatur com-
 ment. de Dionys. p. 9.) βαδινομένων κεχαραγμένα τοίχῳ, inscripta vel insculpta.
 conf. XLI. 371. — XII. 247. αἰλίνα σοῖς πετάλοισι χαράσσεται. adde eod. libr. 225.
 XLVIII. 618. (conf. Theocr. Id. X. 28. Ovid. Met. X. 214: non satis hoc Phoebo est.
 Ipse suos gemitus foliis inscribit: et ai ai Flos habet inscriptum funestaque litera ducta
 est. ad quem locum vid. annot. Gierigii.) Deinde χαράσσειν est describere, de-
 pingere seu imitando exprimere, V. 103. καὶ παλάμας ἐλέλιξε Πολυμνία
 μιμητὴν δ' ἐχάραξεν ἀναυδέος εἰκόνα φωνῆς. XIX. 198. σιγῆν ποικιλομῦθον χειρὶ χα-